
 

UNIONE DI COMUNI MONTANI VALCHIUSELLA 
 

Via Provinciale n°10 – 10039 Val di Chy – Città Metropolitana di Torino 

 
Copia Albo 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 
FINANZIARIA E AMMINISTRATIVA E DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 
 
 
 

N. 28 del 08/04/2024 
 

Oggetto CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI 
N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI "ISTRUTTORE TECNICO” 

AREA ISTRUTTORI C.C.N.L. 16.11.2022 (EX. CAT. C). GRADUATORIA FINALE DEI 
CANDIDATI I DONEI 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
      

VISTI: 

 Il bilancio di previsione 2024-2026 approvato con deliberazione di Consiglio 
dell’Unione n. 20 del 28.12.2023; 

 Il Decreto del Presidente n. 10 del 27.10.2023 con cui è stata attribuita al 
sottoscritto la competenza di adottare il presente provvedimento; 

 Il vigente Regolamento di Contabilità; 

 Il regolamento degli uffici e servizi (ROUS) dell’Unione; 

 

Vista la deliberazione di Giunta dell’Unione n. 1 dell'15.01.2024, esecutiva, con cui è stato 

approvato il PIAO 24-26;  

 

Premesso che: 

 in esecuzione della determinazione del Responsabile del Servizio Personale n. 1 in 
data 16.02.2024 veniva approvato il bando di gara e bandita la selezione pubblica per la 
copertura a tempo pieno indeterminato di n. 1 posto di “Istruttore tecnico area Istruttori 
CCNL 16.11.2022 (EX CAT C)”; 

 che con determinazione Responsabile del Servizio Personale n. 2 del 23.03.2024 si 
procedeva all’ ammissione dei candidati e alla comunicazione delle date dello 
svolgimento delle prove, come già indicate nel bando di selezione; 

 che con determinazione del Segretario dell’Unione n.3 del 23.03.2024 si procedeva alla 
nomina della Commissione; 

 che al bando di selezione è stata data sufficiente pubblicità mediante pubblicazione: 

 all’Albo Pretorio dell’Unione per il periodo 22/02/2024 al 23/03/2024, n.82; 

 sul sito Internet istituzionale dell’Unione dal giorno 22/02/2024 nell’apposita 
sezione “Amministrazione trasparente – concorsi”; 



 
 
Visti i verbali della commissione giudicatrice, che fanno parte integrale e sostanziale del 
presente atto: 

 Verbale n. 1 del 23.03.2024 – Insediamento della Commissione; 

 Verbale n. 2 del 25.03.2024 – Svolgimento della prova scritta teorico-pratica; 

 Verbale n. 3 del 25.03.2024 – Correzione prove scritte; 

 Verbale n. 4 del 05.04.2024 – Svolgimento della prova orale e graduatoria finale del 
candidato risultante idoneo: 

 
 1° Chiolino Rava Carla  punteggio totale 52,50/70 
 
 
Visto lo Statuto del Comune ed il regolamento di contabilità; 
 
Visto il D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di approvare, i verbali n. 1 del 23.03.2024, n. 2 del 25.03.2024, 3 del 25.03.2024, che, 
allegati alla presente, ne forma parte integrante; 
 

2) Di approvare nel rispetto dell’art.120 del ROUS dell’Unione, il verbale della 
commissione giudicatrice n. 4 del 05.04.2024 del CONCORSO PUBBLICO PER 
TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI "ISTRUTTORE TECNICO AREA ISTRUTTORI CCNL 
16.11.2022 (EX CAT.C), che, allegato alla presente, ne forma parte integrante; 
 

3) Di approvare, nel rispetto del medesimo Art.120 del ROUS dell’Unione, la seguente 
graduatoria finale dei candidati idonei alla copertura del posto in oggetto: 
 
 1° Chiolino Rava Carla  punteggio totale 52,50/70 
 

4) Di aver adempiuto agli obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs 33/2013. 
 



 

Letto, confermato e sottoscritto 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Paolo DALLAN 
 

 
 

 

 
 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 

                                                      

 
Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria ai 
sensi degli artt. 147-bis, comma 1, e 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 
F.to DALLAN dott. Paolo 

 
 
 

Val di Chy, _________________________ 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Unione per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 08/04/2024 
 

 

Val di Chy, 08/04/2024 
 

 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 
 

 

08/04/2024 
 

 IL VICE SEGRETARIO DELL’UNIONE 

 F.to  DALLAN dott. Paolo 

  

 IL VICE SEGRETARIO DELL'UNIONE 

 F.to DALLAN dott. Paolo  

  


